

	Univerzita Palackého v Olomouci

	Studenti
	Zaměstnanci
	Absolventi
	Kontakty
	




	EN



      
      Toggle navigation
      
      
      
      
logo
      
      
      
      
      
      
      

      

      

      


	O fakultě
	Pracoviště
	Uchazeč	Administrativa
	Přijímací řízení - bakalářské a magisterské studijní programy
	Přijímací řízení - doktorské studijní programy Ph.D.
	Studijní programy – Bc., Mgr.
	Studijní programy – Ph.D.
	Celoživotní vzdělávání
	Rigorózní řízení
	Přípravné kurzy
	Den otevřených dveří
	Učitel 21


	Věda a výzkum
	Veřejnost
	Úřední deska



Pedagogická fakulta UP

	UP
	PdF
	Zpráva


  

      
        
        
          



        
        
          



        
        

	


	
  
      
      
        Výzva studentům, kteří chtějí pomoci v situaci nouzového stavu
      

      

        

	
	
				
					

    
	
	    
			
					
						[image: ]
					
				
		
	

    

    

				
				
				
	




        
          
          
          Pondělí 16. březen 2020, 13:14
          
            
            – Text: Petra Šobáňová
          
        

        
        
          Výzva studentům PdF UP, kteří chtějí pomáhat v situaci nouzového stavu

Milé studentky, milí studenti,
 v souvislosti s aktuální situací se rádi připojujeme k vlně solidarity a rádi bychom vás vyzvali k dobrovolnické činnosti. Mnozí z vás již pomáháte nebo nás kontaktujete s nabídkami nezištné pomoci. Moc si toho vážíme a v dané chvíli nabízíme tyto konkrétní možnosti pomoci koordinované naší fakultou:

1. Pomoc s hlídáním dětí zaměstnanců Fakultní nemocnice Olomouc

Jedná se o pomoc s hlídáním dětí a s jejich výukou – studenti-dobrovolníci by dětem pomáhali vysvětlit učivo zadané učitelem, plnit domácí úkoly a smysluplně trávit volný čas během pracovního týdne v době od 7:00 do 15:00 hod.
 Touto činností můžete pomoci předejít možnému personálnímu kolapsu ve FNOL. Nejedná se o děti v karanténě, nýbrž o zdravé děti, jejichž rodiče jsou v zaměstnání. Na Dětské klinice jsou k dispozici prostory, a to v budově, jež je zcela oddělena od běžného provozu kliniky a tedy od pacientů. K dispozici je také venkovní dětské hřiště.
 Pro tuto pomoc upřednostňujeme zkušenější studentky a studenty učitelských programů. Pokud jste ochotni vypomoci, kontaktujte nás do zprávy na Facebooku. Do zprávy uveďte své jméno a příjmení, telefon, e-mail a obor a ročník, který studujete.

2. Pomoc učitelům v praxi s e-learningem

Pokud se dobře orientujete v různých distančních formách výuky, nástrojích e-learningu a funkcích těchto konkrétních nástrojů, pak jste ti praví pro další účinnou pomoc. Bude směrována k těm učitelům, kteří mají s distančními formami výuky méně zkušeností nebo jsou úplní začátečníci. Tato pomoc bude spočívat v tom, že budete připraveni případným zájemcům poradit a pomoci tak zvládnout náročnou situaci plynoucí z uzavření škol.
 Jste-li ochotni pomoci touto formou, napište nám do zprávy na Facebooku své jméno a příjmení, dále konkrétní nástroj nebo oblast, v níž nabízíte podporu, a způsob, jak Vás mohou učitelé kontaktovat (např. telefon, e-mail, Messenger, WhatsApp apod.). Seznam dobrovolníků zveřejníme nejen na webu a sítích, ale také v různých učitelských skupinách.

3. Vytváření digitálních vzdělávacích zdrojů pro žáky

Tento způsob pomoci je směrován jak přímo k žákům, tak k učitelům. Mnozí s našich studentek a studentů jsou schopni vytvářet různé zajímavé výukové materiály, např. videa, eduklipy, pracovní listy, návody k aktivitám. Pokud chcete podobné materiály nabídnout, napište nám do zprávy na Facebooku své jméno a příjmení, dále odkaz na zdroj materiálu, doporučený věk žáků a předmět, k němuž se daný materiál vztahuje. Seznam těchto digitálních vzdělávacích zdrojů zveřejníme na webu a budeme jej aktualizovat. Prostřednictvím sítí jej budeme nabízet učitelům i žákům.

Milé studentky a studenti, děkujeme vám předem za nabídky pomoci, velice si jich vážíme!

        

        

	
	
		
		    
		
	




        



        

      

      

      
        

        

        

        
      
          






    
	Sdílet
    

      
    Tweet
    




      

    Zpět

    






        
          



        
        
          



        
      


    






	Kontakt


Pedagogická fakulta

Univerzita Palackého v Olomouci

Žižkovo nám. 5

779 00 Olomouc

IČ: 61989592

DIČ: CZ61989592




  
    [image: Univerzita Palackého na mapě]
  
  

  
    [image: HR Award]
  







	Recepce – informace:


 +420 585 635 099, 585 635 088



Sekretariát děkana


 +420 585 635 009
 
 dekanat.pdf@upol.cz








[image: logo Olomoucký kraj]
[image: logo Statutární město Olomouc]


 2024 Univerzita Palackého v Olomouci | Ochrana soukromí | webmaster-pdf@upol.cz

	



















    
      
        Nastavení cookies a ochrany soukromí

        











          
          
          
            
          

        

        

        Více...
        

        
          Na našich webových stránkách používáme soubory cookies a případné další síťové identifikátory, které mohou obsahovat osobní údaje (např. jak procházíte naše stránky). My a někteří poskytovatelé námi využívaných služeb, máme k těmto údajům ve Vašem zařízení přístup nebo je ukládáme. Tyto údaje nám pomáhají provozovat a zlepšovat naše služby. Pro některé účely zpracování takto získaných údajů je vyžadován Váš souhlas. Svůj souhlas můžete kdykoliv změnit nebo odvolat (odkaz najdete v patě stránek).

          
            Více informací o využívání cookies a ochraně soukromí

          
          
            











              
              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                      
                    
                    Nezbytné
                    (Technické cookies nezbytné pro fungování stránek. Neobsahují žádné identifikační údaje.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Analytické
                    (Slouží ke statistickým účelům - měření a analýze návštěvnosti. Sbírají pouze anonymní data.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Propagační
                    (Jsou určeny pro propagační účely, měření úspěšnosti propagačních kampaní apod.)
                  

                

              
              
            

          
        

      

      
      
    

  









